
 

 

UCHWAŁA NR XLII/278/22 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.), i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022r., 

poz. 1693 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego, Rada Miejska 

w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) Kobylin ul. Stokrotkowa dz. nr ewid. 140 obręb Kobylin 

2) Kobylin ul. Lawendowa dz. nr ewid. 136/39 obręb Kobylin 

3) Kobylin ul. Tulipanowa dz. nr ewid. 136/36, 136/14, część dz. nr ewid. 2254 obręb Kobylin 

4) Kobylin ul. Konwaliowa dz. nr ewid. 133/8, 129/6 obręb Kobylin 

5) Kobylin ul. Fiołkowa dz. nr ewid. 2268 obręb Kobylin 

6) Kobylin ul. Słonecznikowa dz. nr ewid. 2280 obręb Kobylin 

7) Kobylin ul. Hiacyntowa część dz. nr ewid. 2254 obręb Kobylin 

8) Kobylin ul. Liliowa dz. nr ewid. 125/9, 2288 obręb Kobylin 

9) od drogi krajowej nr 36 i od drogi gminnej nr 778613P Stary Kobylin – do pól w kier. Smolice i Długołęka 

dz. nr ewid. 418/25, 418/27, 417/2, 418/2, 416/2, 470 obręb Stary Kobylin, gm. Kobylin 

§ 2. Przebieg dróg o których mowa w § 1 został określony na mapach stanowiących załączniki 

Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Chlebowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 8787



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8787



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8787


		2022-12-01T14:17:48+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




